

## Ferieaktiviteter i 2021

Botilbud	Aktiviteter
Kærvang/Skovvang	<p><u>Skovvang:</u> Ferie til Slette Strand for alle borgere. Der findes andre tilbud til de borgere, der ikke ønsker at deltage. Derudover diverse udflugter, som ikke er endeligt på plads. Destinationer drøftes på husmøder.</p> <p><u>Kærvang:</u> Bondegårdsferie til Nymarksminde for alle borgere (gentagelse af succesen fra sidste år). Derudover diverse udflugter, herunder en endagstur til København, som to borgere har ønsket. Personalet er i gang med at lave opslag på endagsture, så borgerne kan vælge ud.</p>
Skovstjernen	<p>Der er forhåndsreserveret en tur til Slette strand. Herudover er dagsture under planlægning. Planlægningen tager udgangspunkt i borgernes ønsker.</p>
Bofællesskaberne på Banesvinget	<p>Ferieture til Skallerup Klit og sommerhustur til Skagen, udflugter til Randers Regnskov, biograftur, bytur og Jesperhus Blomsterpark.</p>
Kornvænget/Åparken	<p>Tilbud om sommerkolonitur, hvis det ønskes af beboerne. Derudover endagsudflugter til steder/arrangementer efter beboernes ønsker, bl.a. festival hvis muligt.</p> <p>Der tilbydes også ferieaktiviteter for beboere, som hellere vil være hjemme eller ikke kan komme afsted p.g.a dom. Følgende er på tegnebrættet: Naturarrangement med friluftvejleder, samt youtube-video med instruktør.</p>
Nøddebo/ Nyvang	<p><u>Nyvang autist afd.:</u> forårskoloni med 2 overnatninger, planlagt efterårskoloni med 3 overnatninger.</p> <p><u>Nyvang dom:</u> Aktuelt er der planer om 3 - 4 borger, der får tilbud om kolonitur med overnatninger. Ellers enkeltdagsture, som tilbydes indenfor de tilladte rammer og til steder, foreslået af beboere.</p> <p><u>Nøddebo:</u> Planlagt tilbud om kolonitur i uge 35 eller 36. Desuden onsdagsudflugter henover sommeren efter beboernes "ønskeseddel".</p> <p>Derudover tilbydes ferieaktiviteter for beboere, som hellere vil være hjemme eller ikke kan komme afsted p.g.a. dom. Følgende aktiviteter er på tegnebrættet: Naturarrangement med friluftvejleder, samt youtube-video med instruktør.</p>
Stadionparken/ Broagervej	<p>Ferieture til Skallerup Klit og sommerhustur til Skagen, udflugter til Randers Regnskov, biograftur, bytur og Jesperhus Blomsterpark. Der bliver udarbejdet katalog over turene.</p>
Ålunden	<p>Der er foreløbigt indgået aftaler om: En ferietur med borgerne med 2 overnatninger,</p>

<b>Botilbud</b>	<b>Aktiviteter</b>
	<p>Flere små ferieture med én overnatning både i sommerferien, men også i efterårsferien.</p> <p>Endagsture med madpakker (f.eks. tur til Givskud Zoo landfredag. Alle kan deltage)</p> <p>Juleture</p>
Dolmer Have	<p>Planlægning af ferieture pågår. Foreløbigt er der truffet beslutning om:</p> <p>Fælles sommerhustur, 1 uge</p> <p>København-tur, 5 dage</p> <p>Flere dagsture til bl.a. Djurs Sommerland, Kattegat-center, Ree Park.</p>
Bofællesskaberne i Glesborg	<p>Planlægning af ferieture pågår. Foreløbigt er der truffet beslutning om:</p> <p>Fælles sommerhustur, 1 uge</p> <p>København-tur, 5 dage</p> <p>Flere dagsture til bl.a. Djurs Sommerland, Kattegat-center, Ree Park.</p>
§108 enkeltmands-projekter	Planlægges i samarbejde med borgerne.